
16't12"V'1/1/1;e/1
příloha Č. 3

Prováděcí smlouva č. 2/B MIM

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne 22. 3. 2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Moravské zemské muzeum
Se sídlem: Zelný trh 6, Brno 659 37
IČ: 00094862
DIČ: CZ00094862
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Kontaktní osoba
Tel.:
E-mail:

Česká národní banka

Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D.
Bc. Igor Frait

(dále jen jako "Objednatel")

na straně jedné

a

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Se sídlem: Borskéhoč.p.876, 15200 Praha 5
IČ: 26435713
DIČ: CZ26435713
Zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7099
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: r+- -:-:-....,....-~'""!.

Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:
(dále jen jako "Dodavatel")

na straně druhé

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen "Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě
o dodávkách zboží - Část B ze dne 22. 3. 2016 (dále jen "Rámcová smlouva") dle zákona č.
137/2006Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ") k veřejné
zakázce "Nákup osobních vozů pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a fondy
- část Bil,

Stránka 1 z 3



I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání osobních automobilů (dále jen "Zboží")
Dodavatelem Objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze Č. 1 Prováděcí
smlouvy a ve výzvě Objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží
specifikované v čI. I. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí
smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést
na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními
Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní
cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

II.
Kupní cena 

1. Kupní cena za celou dodávku Zbožídle Prováděcí smlouvy činí 491 094,- Kč bez DPH, výše
DPH činí 103 130,- Kč, cena včetně DPH činí 594 224,- Kč. Kupní cena každého
jednotlivého kusu Zbožíje uvedena v PřílozeČ. 1 Prováděcí smlouvy.

III.

Doba a místo dodání Zboží

1. Zboží uvedené v čI. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do
90 dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem dodání Zbožíje Zelný trh 6, Brno 659 37.

IV.
Záruka za jakost

1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

V. 
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řídí. tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se
řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí
smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání
obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové
smlouvě, avšak pouze v případě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha
v neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly
v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou

Stránka 2 z 3



dle Přílohy Č. 2 Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se
použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozurru JI a
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přílohy:
Příloha Č. 1 Specifikace Zboží

a/on Klokočka
Centrum a.s.
vna Karlovarská 660
00 Pr'll'a f\ • Řepy

1~!1?~'~ '-','- .L264;'.",.,...

- 9 -05- 2017 v P aze dne 5.4.2017

Objednatel

~ Moravské zemské mUleUfsl
~ 65937 Brno. Zelný trh 6

1(:: 00094862, DIC: CZ00094862
www.mzm.CZ
3

Stránka 3 z 3



Klokočka Cenová kalkulace 17151337/1 
i4Jl7!?~~(f.}·~7fJ,'7i!<,~·;·#: . 10.03.2017/10.03.2017
" . , .' ,'\ . ;.... , ', .....

KUDUiíd
Dodavatel

Autosalon Klokočka Centrum a.s,
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy
Borského č.p, 876

15200 Praha 5

IČ 26435713 Telefon 222197231-2
DIČ CZ26435713 Fax 222197240

Bankovní spojení ČSOB Praha 5 SWIFT CEKOCZPP
Číslo účtu 169759426/0300
lBAN CZ74 0300 0000 0001 6975 9426
regiStrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 7099

Obj. číslo Cena bez DPH Cenas DPH
Model/Barva/Nadstandardní výbava
5L63SY Yeti Ambition 2.0 TDI SCR 110kW 6MP 4x4
BEBE Střírbná Brllllant metalíza
WEB Ambition PLUS
PJA Rezerv.kolo (neplnoh.), nářadí, zvedák
PK4 Paket pro špatné cesty
RAO Další 4 reproduktory vzadu
YA1 Prodloužená záruka 5 let do 100000 km

Pov. výbava + žárovky
PHM

Řada/Rok: Yeti SL/2017
446019,39 Kč 539683,46 Kč

PNF 
7RE
7X1 

lnfotainment AMUNDSEN 6,5" s navigací
Mapové podklady - Evropa
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu
Fólie oken od B sloupku
Sada kompletních zimních kol 205/55 R16 vč. diskO

16719,07 Kč
0,00 Kč

6652,89 Kč
6000,00 Kč

1S 702,48 Kč

20230,07 Kč
0,00 Kč

8 050,00 Kč
7260,OOKč

19 000,00 Kč
0,47 KčZaokrouhlení

Celkem 491093,83 Kč 594 224,00 Kč
Standardní výbava:
AMBmON

Exteriér:
litá kola 7x16" Hellx (disk: 7Jx16", pneu: 215f60fR16), přední halogenové světlomety s čirou optikou s funkci DAY-UGHT, vnější zpětná zrcátka a
vnější kliky lakované v barvě vozu, boční ukazatele směru integrované do vnějších zpětných zrcátek, lakovaná střešni lišta, střešní nosič, černě
lakovaný, ochranné boční lišty dveří v barvě vozu

Interiér:
interiér AMBmON (sedadla-látka), dekor QUARTZ, Malý kožený paket (3-ramenný kožený volant), chromované vnitřní kliČky dveří, Maxi Dot

Bezpečnost:
ESC včetně ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+ TPM, asistent rozjezdu do kopce - pouze pro DSG 4x2, airbagy řidiče, spolujezdce (s
deaktivaci), airbagy boční přední, hlavové airbagy, kolenní airbag řidiče, 2+3 hlavové opěrky, 2+3 tň'bodových bezpečnostních pásli, signalizace
nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce, ISOFIX pro 2 dětské sedačky vzadu, zadní mlhový světlomet, přední mlhové světlomety, 3.
brzdové světlo, nastavitelný sklon světlometll z místa řidiče, kotoučové brzdy přední a zadní, bezpečnostní odrazky na výplníCh předních dveří, přední
opěrky hlavy WOKS

Zabezpečení:
centrální zamykání s DO, bez SAFE, 2 sklopné klíče, otevírání pal. nádrže s Push-Push systém, uzam. víčko nádrže, imobilisér

Funkčnost:
servořízení (elektromechanický posilovač řízení), odkládací schránka ve výplni přednich dveří, osvětlení zavazadlového prostoru (1 lampička),
odkládaó plato za zadními sedadly, odkládací schránka v horní části přístr. desky uprostřed - otevřená, sluneční clony (maks-up zrcátko na obou
stranách), upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru s posuvnými háčky, vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích, držák na parkovací lístky,
držák na vestu pod sedadlem řidiče, držák nápojll vpředu, na tužku, 11 lahví ve schránkách před. dveřích, schránka na brýle, přední stěrače AERO s
cyklovačem a volbou frekvence, zadní stěrač s ostřikovačem a pevným Intervalem, dvoutónová houkačka, obložení nákladové hrany, odkládací
sdlránky za zadními podběhy, pružná odkládací schránka v kufru, síťový program v zavazadlovém prostoru, vyjímatelná LED svítilna v zavazadlovém
prostoru, sklopný stolek na zadní středové opěře, odkládací síťka na střed. konzole na straně spolujezdce, sada na opravu pneumatik (kompresor
12V + láhev lináplní), vyhřívané zadní sklo, zvuková signalizace nevypnutých světel, 2x čtecí lampička vpředu (pro řidiče a spolUjezdce), 2x čtecí
světlo vzadu (u stropních madel), 4x sklopná stropní madla, zadní s věšáčky, háčky na šaty na B-sloupcíCh, středová konzole se zés, 12V, držáky

------------------Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín ----------------



Cenová kalkulace 17151337/1 
10.03.2017/10.03.2017 ~ . . .' :.1

----- .- -- ---
nápojO a přihrádkou, vanonex (koncept zadních sedaček), odkládací schr. Jumbo Box s nast. loketní opěrou, ukazatel vnější teploty, otáčkoměr s
digitálními hodinami, deštník pod sedadlem spolujezdce

Komfort:
klimatizace (5 manuální regulací) a kombi filtrem, vnitřní drkulace vzduchu (pylový filtr), el. ovládání oken vpředu, el. vyhř. ovládaná vnější zpětná
zrcátka, mechanicky výškově seřízovateíné sedadlo řidiče a spolujezdce, tónovaná skla, tempomat

Infotainment:
radiopřfprava pro rádia ŠKODA (4 reproduktory), rádio Blues -1 DIN S CD a MP3, audiozdířka

Cenovou kalkulad vyhotovil:
Macháček Martin

------------------- zpracováno programem firmy TEAS® Zlín --------- _ 

~~na2/1


